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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

1 - Programma 01 19/03/2023 - 14:00

Programmanr. 1 100m wisselslag Gebjr 2013 - 2014
19/03/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9jaar, Jongens

1. MAES, Mathijs ZGEEL/11161/14 1:33.98 1:33.92 144
2. MERTENS, Dieter SHARK/11211/14 NT 1:33.94 144

9jaar, Meisjes

dis ROSSEEL, Janne disTRUST/21220/14 1:46.75
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

10jaar, Jongens

1. LEMMENS, Luca TRUST/11208/13 NT 1:36.11 134
2. MEURS, Jobbe ZGEEL/11148/13 1:38.70 1:36.74 132

dis STABEL, Jonathan disKST/11085/13 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis NEYRINCK, Ruben disZGEEL/11153/13 1:35.64
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis THIJSBAERT, Nio disZN/11077/13 1:42.44
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF DE WEERDT, Bent FFZVL/11120/13 1:44.53

10jaar, Meisjes

1. DE JONG, Suzan ZALM/21003/13 1:37.13 1:31.39 236
2. DE SMET, Amélie STW/21217/13 NT 1:32.34 229
3. DEPLOIGE, Felien TRUST/21213/13 NT 1:36.81 198
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag 2012 en eerder
19/03/2023 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12jaar

1. MERTENS, Femke SHARK/21175/11 2:40.46 2:32.09 381
50m: 34.61 100m: 1:13.94 200m: 2:32.09

2. LAUWERS, Sofie KST/21054/11 2:42.38 2:32.56 378
50m: 35.32 100m: 1:14.64 200m: 2:32.56

3. BELLENS, Lore SHARK/21186/11 2:54.40 2:32.91 375
50m: 33.10 100m: 1:11.33 200m: 2:32.91

4. BIERINCKX, Mie ZN/21016/12 2:42.25 2:34.28 365
50m: 34.78 100m: 1:13.36 200m: 2:34.28

5. VAN HEUGTEN, Marie ZN/21007/11 2:41.80 2:35.57 356
50m: 35.08 100m: 1:15.13 200m: 2:35.57

6. LUYTEN, Julie AZK/21067/11 2:48.06 2:35.62 356
50m: 34.12 100m: 1:13.61 200m: 2:35.62

7. MELIS, Vlinder KST/21076/12 2:51.78 2:39.76 329
50m: 36.37 100m: 1:16.72 200m: 2:39.76

8. VERDOOD, Pip ZVL/21086/11 2:47.21 2:40.52 324
50m: 37.03 100m: 1:18.95 200m: 2:40.52

9. VAN REETH, Lieze ZVL/21093/11 2:51.22 2:40.74 323
50m: 38.06 100m: 1:19.38 200m: 2:40.74

10. VERNIERS, Nime ZS/21114/11 2:44.69 2:41.49 318
50m: 37.14 100m: 1:17.92 200m: 2:41.49

11. WULLAERT, Fien STW/21220/11 3:03.32 2:54.45 252
50m: 37.24 100m: 1:21.99 200m: 2:54.45

12. VERMAELEN, Miya ZVL/21111/12 NT 2:55.26 249
50m: 40.13 100m: 1:24.51 200m: 2:55.26

13. DE VOCHT, Anne-Julie ZS/21119/11 3:23.95 2:56.02 246
50m: 38.74 100m: 1:23.74 200m: 2:56.02

14. GEES, Falke TRUST/21174/11 3:06.04 2:56.51 244
50m: 40.85 100m: 1:26.97 200m: 2:56.51

15. VAN LOOVEREN, Aster AZK/21070/12 2:56.18 2:56.99 242
50m: 39.89 100m: 1:25.39 200m: 2:56.99

16. OTCHENASHKO, Darya ZS/21106/11 3:10.27 2:57.33 240
50m: 39.94 100m: 1:25.72 200m: 2:57.33

17. VAN DEN BOSCH, Elise ZS/21109/11 3:14.46 2:57.90 238
50m: 39.89 100m: 1:25.74 200m: 2:57.90
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 2, Meisjes, 200m vrije slag, 11-12jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. ASSCHERICKX, Chloé TRUST/21185/11 3:23.63 3:03.40 217
50m: 39.18 100m: 1:26.30 200m: 3:03.40

19. VERRET, Julie ZS/21124/12 NT 3:04.01 215
50m: 40.63 100m: 1:26.58 200m: 3:04.01

20. LEYSEN, Imke ZGEEL/21152/11 3:12.24 3:04.87 212
50m: 40.78 100m: 1:28.03 200m: 3:04.87

21. BASSTANIE, Liene ZN/21063/12 NT 3:05.07 211
50m: 41.59 100m: 1:28.60 200m: 3:05.07

22. VERHULST, Noor STW/21219/12 3:13.90 3:09.83 196
50m: 43.39 100m: 1:32.42 200m: 3:09.83

23. SMETS, Maram KST/21080/11 3:58.30 3:11.31 191
50m: 43.74 100m: 1:32.32 200m: 3:11.31

24. CLUYSEN, Ziva LWB/21065/12 NT 3:17.08 175
50m: 45.78 100m: 1:36.45 200m: 3:17.08

25. DALEMANS, Nel ZVL/21122/12 NT 3:19.59 168
50m: 43.88 100m: 1:35.06 200m: 3:19.59

26. YILDIZ, Esil LWB/21066/11 3:32.10 3:26.84 151
50m: 45.14 100m: 1:38.16 200m: 3:26.84

27. PENNEMANS, Lana LWB/21081/12 NT 3:51.58 108
50m: 47.60 100m: 1:50.86 200m: 3:51.58

FF VAN GINNEKEN, Marit FFAZK/21068/11 2:47.13
FF MAES, Julie FFTRUST/21192/12 2:56.79

13-14jaar

1. VAN HEUGTEN, Hanne ZN/21006/09 2:08.08 2:10.45 604
50m: 29.74 100m: 1:02.24 200m: 2:10.45

2. MERTENS, Helena SHARK/21146/09 2:17.80 2:17.34 518
50m: 32.16 100m: 1:07.34 200m: 2:17.34

3. BIERINCKX, Lienne ZN/21015/09 2:21.12 2:19.97 489
50m: 32.25 100m: 1:07.81 200m: 2:19.97

4. DECONYNCK, Sterre TRUST/21166/09 2:25.61 2:23.65 452
50m: 33.87 100m: 1:11.15 200m: 2:23.65

5. MICHIELSEN, Noor AZV/21048/09 2:34.39 2:25.11 439
50m: 32.54 100m: 1:08.74 200m: 2:25.11

6. CLUYSEN, Zoë LWB/21062/10 2:27.92 2:27.41 419
50m: 33.61 100m: 1:11.59 200m: 2:27.41

7. JACOBS, Lotte ZVL/21061/09 2:27.71 2:27.64 417
50m: 35.24 100m: 1:13.72 200m: 2:27.64
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 2, Meisjes, 200m vrije slag, 13-14jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. MERGEAY, Olivia TRUST/21088/09 2:37.53 2:29.51 401
50m: 34.59 100m: 1:13.59 200m: 2:29.51

9. SELS, Sofie ZN/21037/10 2:34.85 2:30.88 390
50m: 34.22 100m: 1:12.72 200m: 2:30.88

10. STOKMANS, Emma LWB/21068/10 2:38.38 2:32.58 377
50m: 35.14 100m: 1:14.44 200m: 2:32.58

11. VAN DEN BERGH, Anna zs/21116/10 2:51.12 2:32.99 374
50m: 35.63 100m: 1:15.92 200m: 2:32.99

12. LEMBRECHTS, Sophie ZVL/21096/10 2:37.30 2:33.53 370
50m: 34.27 100m: 1:13.90 200m: 2:33.53

13. WYNANTS, Fien ZGEEL/21110/09 NT 2:38.47 337
50m: 36.47 100m: 1:17.66 200m: 2:38.47

14. DIERCKX, Femke SHARK/21176/09 2:44.33 2:38.63 336
50m: 36.12 100m: 1:16.26 200m: 2:38.63

15. HANNES, Amber AZV/21040/09 2:42.51 2:41.23 320
50m: 38.60 100m: 1:20.89 200m: 2:41.23

16. LANDA, Luna ZS/21107/10 NT 2:42.64 312
50m: 37.61 100m: 1:19.89 200m: 2:42.64

17. DEPLOIGE, Lore TRUST/21164/10 NT 2:45.17 297
50m: 37.85 100m: 1:20.24 200m: 2:45.17

18. VAN BUGGENHOUT, Ishana ZN/21060/10 3:00.24 2:48.16 282
50m: 38.12 100m: 1:20.66 200m: 2:48.16

19. MICHIELS, Ans LWB/21052/10 2:51.32 2:49.72 274
50m: 37.63 100m: 1:21.13 200m: 2:49.72

20. STEFANOVA, Gabriela ZVL/21073/09 2:54.26 2:50.31 271
50m: 40.33 100m: 1:24.48 200m: 2:50.31

21. SPIESSENS, Kiara ZALM/21009/09 NT 2:52.98 259
50m: 38.90 100m: 1:24.73 200m: 2:52.98

22. VAN MECHELEN, Zoë KST/21077/10 3:32.09 2:53.31 257
50m: 38.98 100m: 1:24.19 200m: 2:53.31

23. HOLSTERS, Maura ZALM/41010/09 NT 2:53.71 256
50m: 40.64 100m: 1:25.55 200m: 2:53.71

24. VAN ASSCHE, Fien ZALM/21011/10 NT 2:54.63 252
50m: 38.41 100m: 1:24.09 200m: 2:54.63

25. DE BREUCK, Marie STW/21212/10 3:11.37 2:58.03 237
50m: 41.11 100m: 1:27.16 200m: 2:58.03
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 2, Meisjes, 200m vrije slag, 13-14jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

26. CHEMMAKH, Sirine STW/21211/10 NT 3:00.15 229
50m: 38.50 100m: 1:23.75 200m: 3:00.15

27. VAN DEN BERGH, Zytka zs/21115/09 3:18.59 3:02.49 220
50m: 39.81 100m: 1:25.49 200m: 3:02.49

28. VALKENBORGHS, Yanne ZGEEL/21151/10 NT 3:07.69 203
50m: 41.49 100m: 1:29.57 200m: 3:07.69

29. GEETS, Larissa ZS/21108/09 NT 3:13.61 184
50m: 41.98 100m: 1:32.27 200m: 3:13.61

30. WOUTERS, Mit ZGEEL/21163/10 NT 3:16.64 176
50m: 43.47 100m: 1:33.99 200m: 3:16.64

FF JANSSENS, Elisabeth FFSHARK/21193/10 2:40.13
FF VERCAMMEN, Fleur FFZS/21082/09 2:22.18
FF BOECKX, Paulien FFZGEEL/21145/10 3:09.29
FF VINGERHOETS, Madelief FFZN/21059/09 2:20.86

15-16jaar

1. MARIËN, Flore ZN/21005/08 2:10.67 2:11.13 595
50m: 29.98 100m: 1:02.86 200m: 2:11.13

2. KUZNETCOVA, Svetlana BRABO/21444/07 2:11.40 2:11.78 586
50m: 30.78 100m: 1:03.93 200m: 2:11.78

3. MEERTS, Xsandy ZN/21035/07 2:15.84 2:16.05 533
50m: 30.57 100m: 1:04.80 200m: 2:16.05

4. VRANKEN, Dagmar ZN/21051/08 2:18.18 2:17.00 522
50m: 31.53 100m: 1:07.53 200m: 2:17.00

5. D'HOOGHE, Katia BRABO/21327/07 2:24.17 2:18.05 510
50m: 32.30 100m: 1:07.47 200m: 2:18.05

6. DE RIDDER, Sterre ZS/21080/08 2:21.57 2:19.84 490
50m: 32.92 100m: 1:07.81 200m: 2:19.84

7. WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 2:17.55 2:21.67 472
50m: 31.33 100m: 1:06.66 200m: 2:21.67

8. JANSSENS, Blue ZN/21055/07 2:23.44 2:22.66 462
50m: 32.82 100m: 1:09.59 200m: 2:22.66

9. DELIEN, Floor ZN/21041/08 2:25.45 2:24.46 445
50m: 32.66 100m: 1:08.89 200m: 2:24.46

10. AERNOUTS, Roos AZK/21040/08 2:33.55 2:29.36 402
50m: 34.15 100m: 1:11.71 200m: 2:29.36

11. HUBERLAND, Lore ZVL/41079/08 2:34.84 2:29.73 399
50m: 35.04 100m: 1:13.15 200m: 2:29.73
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 2, Meisjes, 200m vrije slag, 15-16jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. POELS, Nomi ZGEEL/21095/08 2:39.95 2:31.01 389
50m: 35.24 100m: 1:13.70 200m: 2:31.01

13. ERTVELDT, Klaartje SHARK/21154/08 2:34.29 2:31.50 386
50m: 34.25 100m: 1:12.86 200m: 2:31.50

14. DIELS, Hanne ZN/21031/08 2:32.76 2:31.63 385
50m: 34.96 100m: 1:12.88 200m: 2:31.63

15. DE MEESTER, Aline STW/21199/08 2:38.96 2:32.39 379
50m: 35.50 100m: 1:14.71 200m: 2:32.39

16. LIETAR, Laurine STW/21126/07 2:37.29 2:34.20 366
50m: 35.63 100m: 1:15.13 200m: 2:34.20

17. DE BOO, Helge ZVL/21058/08 2:43.56 2:39.99 327
50m: 36.86 100m: 1:17.22 200m: 2:39.99

18. IWENS, Lotte BRABO/21329/07 2:39.03 2:41.43 319
50m: 36.78 100m: 1:17.89 200m: 2:41.43

19. DE BONDT, Kim ZVL/21083/08 2:45.28 2:42.46 313
50m: 37.50 100m: 1:19.56 200m: 2:42.46

20. LAUWEREINS, Helena ZS/21100/08 NT 2:44.03 304
50m: 36.14 100m: 1:17.56 200m: 2:44.03

21. LEYSEN, Jutta ZGEEL/21146/08 NT 2:44.13 303
50m: 36.62 100m: 1:17.95 200m: 2:44.13

22. VERHULST, Amber STW/21193/08 2:49.81 2:46.73 289
50m: 38.27 100m: 1:20.58 200m: 2:46.73

23. STEFANOVA, Silvia ZVL/21074/07 2:55.07 2:51.47 266
50m: 38.94 100m: 1:23.30 200m: 2:51.47

24. PEETERS, Kaat SHARK/21206/08 NT 2:53.18 258
50m: 36.25 100m: 1:19.40 200m: 2:53.18

25. VAN DYCK, Hanne ZALM/21000/07 NT 2:55.38 248
50m: 38.06 100m: 1:22.31 200m: 2:55.38

26. HERMANS, Eloïse ZS/21101/07 NT 2:56.26 245
50m: 40.02 100m: 1:24.81 200m: 2:56.26

FF VAN HOOF, Sara FFZS/21081/08 2:24.44
FF GEENS, Wenke FFAZK/21031/07 2:27.02
FF MICHIELSEN, Jinthe FFAZK/21048/08 2:24.62
FF FAEMS, Anaïs FFSTW/21201/07 2:42.24
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 2, Dames, 200m vrije slag

17j en ouder

1. VAN DOOREN, Ante ZN/21026/06 2:06.23 2:05.78 674
50m: 29.16 100m: 1:01.13 200m: 2:05.78

2. AUGUSTIJNS, Jill ZN/21003/05 NT 2:13.15 568
50m: 30.24 100m: 1:04.05 200m: 2:13.15

3. KENNIS, Nathalie AZV/21035/02 2:08.89 2:14.88 547
50m: 30.10 100m: 1:04.01 200m: 2:14.88

4. DIELS, Lotte ZN/21030/06 2:16.40 2:20.39 485
50m: 32.08 100m: 1:08.47 200m: 2:20.39

5. VAN LOON, Tess AZK/21074/06 2:19.66 2:20.59 483
50m: 33.09 100m: 1:09.35 200m: 2:20.59

6. DECKX, Louise LWB/21038/06 2:26.16 2:21.05 478
50m: 32.48 100m: 1:05.48 200m: 2:21.05

7. TOTTÉ, Jolien ZS/21050/04 2:19.25 2:21.67 472
50m: 32.65 100m: 1:08.10 200m: 2:21.67

8. VERHULST, Lotte STW/21123/06 2:20.96 2:21.96 469
50m: 33.53 100m: 1:09.81 200m: 2:21.96

9. JACOB, Mei-Jun ZVL/21016/05 2:19.04 2:24.45 445
50m: 32.82 100m: 1:09.37 200m: 2:24.45

10. MICHIELS, Lobke LWB/21007/05 2:28.50 2:26.24 429
50m: 33.31 100m: 1:11.01 200m: 2:26.24

JONCKHEERE, Nelle ZN/21045/06 2:32.36 2:26.24 429
50m: 33.50 100m: 1:10.47 200m: 2:26.24

12. BELLINKX, Janne BRABO/21203/06 2:32.39 2:28.18 412
50m: 33.93 100m: 1:11.39 200m: 2:28.18

13. VAN DE VEN, Naobi SHARK/21098/06 2:25.35 2:31.37 387
50m: 35.58 100m: 1:14.46 200m: 2:31.37

14. JONCKHEERE, Janne ZN/21044/06 2:38.18 2:34.02 367
50m: 33.35 100m: 1:12.08 200m: 2:34.02

15. AERNOUTS, Maartje AZK/21023/05 2:31.28 2:34.11 366
50m: 35.07 100m: 1:40.32 200m: 2:34.11

16. VERBIST, Flore ZN/21043/06 2:27.46 2:34.71 362
50m: 34.46 100m: 1:13.87 200m: 2:34.71

17. VAN DER WEYDEN, Lies SHARK/21038/04 2:36.37 2:34.91 361
50m: 35.34 100m: 1:14.24 200m: 2:34.91

VERSTREPEN, Renée SHARK/21043/06 2:35.04 2:34.91 361
50m: 34.77 100m: 1:13.92 200m: 2:34.91
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 2, Dames, 200m vrije slag, 17j en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

19. THOMAS, Lena STW/21142/06 2:33.61 2:36.75 348
50m: 36.65 100m: 1:16.86 200m: 2:36.75

20. THIJSBAERT, Sterre ZN/21040/06 2:22.05 2:39.68 329
50m: 36.28 100m: 1:17.00 200m: 2:39.68

FF VERBEECK, Emilie FFZS/21094/06 NT

Programmanr. 3 100m schoolslag Gebjr 2013 - 2014
19/03/2023 - 15:11 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9jaar, Meisjes

1. LAUREYSENS, Jutta ZN/21082/14 NT 1:54.61 161
50m: 53.90 100m: 1:54.61

2. MELIS, Fee KST/21092/14 2:04.60 2:02.42 132
50m: 57.00 100m: 2:02.42

3. PENNEMANS, Lisa LWB/21080/14 NT 2:03.82 127
50m: 58.51 100m: 2:03.82

dis WYNANTS, Fré disZN/21078/14 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

10jaar, Jongens

1. VERDONCK, Stan ZN/11065/13 1:52.51 1:52.59 118
50m: 52.03 100m: 1:52.59

2. DE VOS, Senne ZS/11125/13 2:03.68 1:56.81 105
50m: 55.16 100m: 1:56.81

3. FEYAERTS, Jeroen TRUST/11210/13 1:58.37 2:06.21 84
50m: 1:00.63 100m: 2:06.21

dis MEICHSNER, Vincent disKST/11099/13 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis VAN DEN KEYBUS, Siënn disZN/11083/13 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF DE WEERDT, Bent FFZVL/11120/13 NT
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 3, 100m schoolslag

10jaar, Meisjes

1. WYNANTS, Hanne TRUST/21204/13 NT 1:52.50 170
50m: 52.59 100m: 1:52.50

2. THEUNISSEN, Jolien ZS/21123/13 2:03.80 2:00.58 138
50m: 56.18 100m: 2:00.58

3. CROONEN, Lize ZN/21080/13 NT 2:09.90 110
50m: 1:00.49 100m: 2:09.90

4. DIRICKX, Finne ZN/21081/13 NT 2:19.02 90
50m: 1:06.43 100m: 2:19.02

5. VAN MECHELEN, Luna KST/21097/13 NT 2:22.31 84
50m: 1:06.00 100m: 2:22.31

FF LESSELIERS, Emily FFzs/21113/13 2:02.06
FF CLAESEN, Sarah FFTRUST/21224/13 NT

Programmanr. 4 Heren, 200m vrije slag 2012 en eerder
19/03/2023 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12jaar

1. HUFKENS, Ilian SHARK/11194/11 2:24.55 2:23.86 329
50m: 32.53 100m: 1:09.49 200m: 2:23.86

2. VAN REGENMORTEL, Ruben ZN/11036/11 2:46.40 2:33.78 269
50m: 34.91 100m: 1:13.53 200m: 2:33.78

3. DILLEN, Finn ZGEEL/11130/12 2:40.54 2:34.77 264
50m: 35.63 100m: 1:15.16 200m: 2:34.77

4. MERTENS, Gerben ZVL/11097/11 2:50.84 2:41.31 233
50m: 37.96 100m: 1:19.53 200m: 2:41.31

5. STABEL, Jasper KST/11063/11 2:56.46 2:45.64 215
50m: 36.96 100m: 1:19.32 200m: 2:45.64

6. BOURDIAUDHY, Thibau STW/11221/11 NT 2:47.85 207
50m: 36.06 100m: 1:20.42 200m: 2:47.85

7. JANSSEN, Lander LWB/11070/11 NT 2:49.81 200
50m: 37.65 100m: 1:21.72 200m: 2:49.81

8. CLERCKX, Thomas AZV/11059/12 NT 2:50.18 199
50m: 40.84 100m: 1:26.55 200m: 2:50.18

9. MANNAERTS, Mathias LWB/11069/11 NT 2:54.30 185
50m: 40.29 100m: 1:26.07 200m: 2:54.30
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 4, Jongens, 200m vrije slag, 11-12jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. VANHAVERE, Daan STW/11229/11 3:23.02 2:54.98 183
50m: 39.41 100m: 1:24.91 200m: 2:54.98

11. VAN DOOREN, Warre ZN/11064/11 NT 2:55.94 180
50m: 38.78 100m: 1:24.29 200m: 2:55.94

12. ASSCHERICKX, Sebastiaan TRUST/11184/11 3:20.10 2:56.15 179
50m: 39.86 100m: 1:25.45 200m: 2:56.15

13. QUAGHEBEUR, Stan STW/11218/11 NT 2:58.35 172
50m: 39.17 100m: 1:24.53 200m: 2:58.35

14. THYS, Gerben STW/11215/11 NT 2:58.37 172
50m: 40.10 100m: 1:26.33 200m: 2:58.37

15. VERHAGEN, Toon STW/11223/11 2:59.07 2:58.41 172
50m: 40.34 100m: 1:26.89 200m: 2:58.41

16. ERTVELDT, Rogier SHARK/11205/12 NT 2:59.51 169
50m: 38.94 100m: 1:24.56 200m: 2:59.51

17. HUYBRIGHS, Tibo ZS/11110/11 NT 3:05.49 153
50m: 41.56 100m: 1:30.43 200m: 3:05.49

18. HELLEMANS, Neal ZN/11079/12 NT 3:20.62 121
50m: 43.56 100m: 1:35.63 200m: 3:20.62

19. CLUYSEN, Kyan LWB/11082/12 NT 3:32.59 102
50m: 41.89 100m: 1:33.81 200m: 3:32.59

FF NIJS, Bas FFTRUST/11191/12 3:00.77

13-14jaar

1. LAEREMANS, Simon SHARK/11150/09 2:25.51 2:18.91 366
50m: 31.76 100m: 1:07.38 200m: 2:18.91

2. MORRENS, Jack ZS/11104/09 2:30.08 2:22.10 341
50m: 32.06 100m: 1:07.91 200m: 2:22.10

3. DIRICKX, Pepijn SHARK/11161/09 2:31.70 2:22.11 341
50m: 31.92 100m: 1:08.56 200m: 2:22.11

4. LAEREMANS, Sebastiaan SHARK/11149/09 2:27.92 2:22.21 341
50m: 32.32 100m: 1:08.99 200m: 2:22.21

5. SPIRITUS, Simon TRUST/11165/10 2:37.61 2:23.91 329
50m: 31.49 100m: 1:08.25 200m: 2:23.91

6. GEENS, Warre AZK/11050/09 2:26.95 2:24.26 326
50m: 31.98 100m: 1:08.55 200m: 2:24.26

7. BROWN, Quinten SHARK/11202/09 NT 2:26.65 311
50m: 34.12 100m: 1:12.19 200m: 2:26.65
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 4, Jongens, 200m vrije slag, 13-14jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. BAS, Matteo STW/11205/10 2:34.20 2:28.26 301
50m: 33.17 100m: 1:11.46 200m: 2:28.26

9. JORISSEN, Quinten AZK/11059/09 2:48.49 2:33.46 271
50m: 34.53 100m: 1:12.92 200m: 2:33.46

10. VERVAECKE, Brian ZN/11066/10 3:28.25 2:34.82 264
50m: 35.76 100m: 1:15.33 200m: 2:34.82

11. WYNANTS, Ward ZN/11047/10 2:47.61 2:35.22 262
50m: 35.65 100m: 1:15.05 200m: 2:35.22

12. MICHIELS, Tuur LWB/11064/09 NT 2:36.16 257
50m: 35.37 100m: 1:14.51 200m: 2:36.16

13. LEMMENS, Noah AZV/11046/10 3:00.10 2:38.60 245
50m: 37.53 100m: 1:19.40 200m: 2:38.60

14. WIJSGEER, Viktor ZVL/11112/10 2:52.09 2:40.09 239
50m: 37.26 100m: 1:18.31 200m: 2:40.09

15. VAN MECHGELEN, Arne KST/11064/10 NT 2:43.53 224
50m: 36.80 100m: 1:17.70 200m: 2:43.53

16. JACOB, Qingkun ZVL/11089/10 2:49.94 2:44.63 219
50m: 37.85 100m: 1:21.83 200m: 2:44.63

17. WILLEMS, Ruben AZV/11041/10 3:18.06 2:47.85 207
50m: 37.77 100m: 1:21.13 200m: 2:47.85

18. GERITS, Tuur LWB/11060/09 NT 2:48.97 203
50m: 38.16 100m: 1:22.11 200m: 2:48.97

19. MARINUS, Bas ZALM/11007/10 NT 2:50.83 196
50m: 39.35 100m: 1:24.57 200m: 2:50.83

20. VAN MECHGELEN, Rube KST/11067/10 NT 2:52.83 190
50m: 38.17 100m: 1:20.93 200m: 2:52.83

21. VERCAMMEN, Daan ZVL/11113/09 3:26.39 3:05.18 154
50m: 42.00 100m: 1:30.20 200m: 3:05.18

22. DE JONG, Stan ZALM/11002/10 NT 3:06.05 152
50m: 42.40 100m: 1:30.05 200m: 3:06.05

23. FEYEN, Aeden SHARK/11209/10 NT 3:22.63 117
50m: 40.46 100m: 1:30.37 200m: 3:22.63

dis VOLDERS, Arne disZVL/11085/10 2:34.03
SW 4.4 - valse start

dis VAN LOON, Wies disAZK/11073/09 2:23.57
SW 4.4 - valse start
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 4, Jongens, 200m vrije slag, 13-14jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis KEISERS, Tibo disAZV/11060/09 2:35.22
SW 4.4 - valse start

FF MEEUS, Dida FFZGEEL/11120/09 2:33.55
FF ZRIRAK, Wael FFZGEEL/11159/10 NT
FF DE VOS, Robbe FFAZV/11062/09 3:04.47

15-16jaar

1. VAN EGDOM, Wout ZN/11076/08 2:01.10 1:58.00 597
50m: 27.06 100m: 56.47 200m: 1:58.00

2. LEYSEN, Michel KST/11052/07 2:04.21 2:00.73 557
50m: 27.72 100m: 58.02 200m: 2:00.73

3. LAUREYSSENS, Lukas ZS/11059/08 2:01.82 2:00.91 555
50m: 28.08 100m: 59.09 200m: 2:00.91

4. CLAASSEN, Ilario AZV/11045/07 1:58.53 2:01.14 551
50m: 27.14 100m: 57.07 200m: 2:01.14

5. SNEYERS, Liam ZN/11032/08 2:07.60 2:01.43 548
50m: 27.56 100m: 58.31 200m: 2:01.43

6. MOORS, Eli-Emmanuel LWB/11083/07 2:05.27 2:02.34 535
50m: 27.01 100m: 57.64 200m: 2:02.34

7. RAVELINGIEN, Tibe BRABO/11274/08 2:25.48 2:06.02 490
50m: 28.84 100m: 1:01.41 200m: 2:06.02

8. MATHIEU, Jack ZS/11069/07 2:06.52 2:06.20 488
50m: 28.66 100m: 1:00.94 200m: 2:06.20

9. VERMEYLEN, Emiel ZN/11074/08 2:11.89 2:06.43 485
50m: 27.78 100m: 59.53 200m: 2:06.43

10. AUGUSTIJNS, Sam ZN/11002/07 2:15.09 2:07.72 470
50m: 29.24 100m: 1:01.80 200m: 2:07.72

11. DELSAERDT, Boyd SHARK/11207/07 2:07.93 2:09.49 451
50m: 29.81 100m: 1:02.66 200m: 2:09.49

12. HUFKENS, Iben SHARK/11197/07 2:14.92 2:11.35 432
50m: 29.58 100m: 1:02.33 200m: 2:11.35

13. DE KONING, Ruben BRABO/11376/07 2:17.16 2:14.04 407
50m: 29.98 100m: 1:04.07 200m: 2:14.04

14. MERGEAY, Noah TRUST/11078/08 2:24.05 2:14.30 405
50m: 30.67 100m: 1:04.75 200m: 2:14.30

15. STERCKX, Daan TRUST/11077/08 2:19.56 2:15.95 390
50m: 31.50 100m: 1:06.41 200m: 2:15.95
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 4, Jongens, 200m vrije slag, 15-16jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. JONCKHEERE, Joppe ZN/11046/08 2:22.70 2:16.57 385
50m: 29.53 100m: 1:03.65 200m: 2:16.57

17. MICHIELS, Pieter LWB/11022/07 2:20.97 2:18.09 372
50m: 31.94 100m: 1:07.09 200m: 2:18.09

18. LAMBRECHTS, Ian ZN/11034/08 2:26.16 2:19.11 364
50m: 35.80 100m: 1:05.90 200m: 2:19.11

19. FLORUS, Willem SHARK/11095/08 NT 2:22.15 341
50m: 32.87 100m: 1:09.22 200m: 2:22.15

20. HANNES, Quinten AZV/11043/07 2:29.47 2:23.10 334
50m: 32.95 100m: 1:09.03 200m: 2:23.10

21. D'HAUWER, Milan STW/11174/07 2:25.58 2:25.47 318
50m: 32.50 100m: 1:09.95 200m: 2:25.47

22. VAN CAMPFORT, Dries ZGEEL/11158/07 NT 2:27.53 305
50m: 33.75 100m: 1:11.78 200m: 2:27.53

23. BEERSMANS, Thibeau BRABO/11334/08 2:23.41 2:32.96 274
50m: 31.89 100m: 1:07.68 200m: 2:32.96

24. FLORUS, Mathias SHARK/11210/07 NT 2:33.24 272
50m: 32.74 100m: 1:11.59 200m: 2:33.24

25. DE MAERTELAERE, Vincent ZGEEL/11078/08 2:34.83 2:36.59 255
50m: 35.10 100m: 1:14.71 200m: 2:36.59

26. PITTOIS, Rik ZVL/11123/08 NT 2:41.77 231
50m: 32.47 100m: 1:12.06 200m: 2:41.77

FF DE MEY, Daan FFSHARK/11204/08 NT
FF LAEREMANS, Pieter FFSHARK/11101/07 2:06.35
FF VAN STEIRTEGHEM, Wannes FFZS/11058/08 2:29.50
FF MAES, Yoran FFTRUST/11156/08 2:36.73
FF VAN DYCK, Mante FFZALM/11001/08 NT

17j en ouder

1. SNEYERS, Kobe ZN/11033/06 1:59.13 1:56.50 620
50m: 26.78 100m: 56.00 200m: 1:56.50

2. VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/04 1:59.19 2:02.41 534
50m: 27.48 100m: 58.53 200m: 2:02.41

3. LIECKENS, Nolan ZN/11039/03 2:04.36 2:04.18 512
50m: 27.52 100m: 57.82 200m: 2:04.18

4. LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 2:06.56 2:06.74 481
50m: 28.51 100m: 1:00.58 200m: 2:06.74
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 4, Heren, 200m vrije slag, 17j en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. FRANCKEN, Tiebe AZK/11033/06 2:07.46 2:06.87 480
50m: 28.87 100m: 1:01.24 200m: 2:06.87

6. DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 2:04.97 2:07.56 472
50m: 28.21 100m: 1:00.39 200m: 2:07.56

7. WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 2:03.48 2:08.68 460
50m: 27.41 100m: 59.92 200m: 2:08.68

8. TOPS, Mika LWB/11048/06 2:15.19 2:10.13 445
50m: 29.84 100m: 1:02.78 200m: 2:10.13

9. CLOSSET, Casimir BRABO/11341/06 2:16.94 2:13.07 416
50m: 30.50 100m: 1:05.13 200m: 2:13.07

10. HOLLANDERS, Jarne ZN/11029/05 2:15.35 2:14.71 401
50m: 29.77 100m: 1:02.83 200m: 2:14.71

11. KNAEPKENS, Simon ZN/11048/05 2:12.22 2:16.41 386
50m: 31.29 100m: 1:05.23 200m: 2:16.41

12. THOMAS, Ruben ZS/11054/06 2:24.84 2:21.12 349
50m: 32.56 100m: 1:08.50 200m: 2:21.12

13. CLÉMENT, Quinten ZS/11127/04 NT 3:00.19 167
50m: 38.05 100m: 1:24.12 200m: 3:00.19

dis SELS, Seth disZGEEL/11081/06 2:34.53
SW 4.4 - valse start

FF DE MAERTELAERE, Lennert FFZGEEL/11157/05 NT

Programmanr. 5 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
19/03/2023 - 16:13 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9jaar, Jongens

1. MAES, Mathijs ZGEEL/11161/14 1:24.64 1:22.21 162
50m: 38.31 100m: 1:22.21

2. MERTENS, Dieter SHARK/11211/14 1:26.58 1:22.47 160
50m: 39.26 100m: 1:22.47
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 5, 100m vrije slag

9jaar, Meisjes

1. ROSSEEL, Janne TRUST/21220/14 1:40.28 1:28.84 180
50m: 41.84 100m: 1:28.84

2. MELIS, Fee KST/21092/14 1:33.85 1:33.24 156
50m: 42.78 100m: 1:33.24

3. LAUREYSENS, Jutta ZN/21082/14 NT 1:38.03 134
50m: 45.89 100m: 1:38.03

4. WYNANTS, Fré ZN/21078/14 NT 1:51.14 92
50m: 52.51 100m: 1:51.14

5. PENNEMANS, Lisa LWB/21080/14 NT 1:53.33 87
50m: 50.78 100m: 1:53.33

10jaar, Jongens

1. LEMMENS, Luca TRUST/11208/13 1:33.86 1:22.76 159
50m: 39.14 100m: 1:22.76

2. MEURS, Jobbe ZGEEL/11148/13 1:26.93 1:25.71 143
50m: 41.60 100m: 1:25.71

3. NEYRINCK, Ruben ZGEEL/11153/13 1:25.10 1:26.76 138
50m: 42.94 100m: 1:26.76

4. THIJSBAERT, Nio ZN/11077/13 1:34.96 1:29.18 127
50m: 42.78 100m: 1:29.18

5. VERDONCK, Stan ZN/11065/13 1:33.79 1:29.63 125
50m: 42.19 100m: 1:29.63

6. MEICHSNER, Vincent KST/11099/13 NT 1:29.84 124
50m: 41.13 100m: 1:29.84

7. STABEL, Jonathan KST/11085/13 1:34.64 1:32.63 113
50m: 43.09 100m: 1:32.63

8. FEYAERTS, Jeroen TRUST/11210/13 1:45.37 1:35.37 103
50m: 45.55 100m: 1:35.37

9. DE VOS, Senne ZS/11125/13 1:40.02 1:35.76 102
50m: 45.24 100m: 1:35.76

10. VAN DEN KEYBUS, Siënn ZN/11083/13 NT 1:39.88 90
50m: 45.97 100m: 1:39.88
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 5, 100m vrije slag

10jaar, Meisjes

1. DE JONG, Suzan ZALM/21003/13 1:30.40 1:24.65 209
50m: 40.11 100m: 1:24.65

2. DEPLOIGE, Felien TRUST/21213/13 NT 1:24.85 207
50m: 40.77 100m: 1:24.85

3. DE SMET, Amélie STW/21217/13 1:24.13 1:25.25 204
50m: 40.20 100m: 1:25.25

4. WYNANTS, Hanne TRUST/21204/13 NT 1:28.21 184
50m: 41.09 100m: 1:28.21

5. THEUNISSEN, Jolien ZS/21123/13 1:45.21 1:38.61 132
50m: 46.80 100m: 1:38.61

6. DIRICKX, Finne ZN/21081/13 NT 1:44.47 111
50m: 49.02 100m: 1:44.47

7. VAN MECHELEN, Luna KST/21097/13 NT 1:45.44 108
50m: 50.70 100m: 1:45.44

8. CROONEN, Lize ZN/21080/13 NT 1:50.68 93
50m: 49.07 100m: 1:50.68

FF LESSELIERS, Emily FFzs/21113/13 1:27.58
FF CLAESEN, Sarah FFTRUST/21224/13 NT

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 2012 en eerder
19/03/2023 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12jaar

1. GEES, Falke TRUST/21174/11 NT 41.91 196
2. LEYSEN, Imke ZGEEL/21152/11 NT 48.32 128

FF MAES, Julie FFTRUST/21192/12 41.98
FF VAN HEUGTEN, Marie FFZN/21007/11 38.55

13-14jaar

1. MERTENS, Helena SHARK/21146/09 35.41 35.54 322
2. SELS, Sofie ZN/21037/10 36.64 36.50 298
3. DEPLOIGE, Lore TRUST/21164/10 45.04 41.25 206
4. MICHIELS, Ans LWB/21052/10 54.04 41.55 202
5. VALKENBORGHS, Yanne ZGEEL/21151/10 51.32 47.09 138

FF CLUYSEN, Zoë FFLWB/21062/10 35.46
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 6, Dames, 50m vlinderslag

15-16jaar

1. MARIËN, Flore ZN/21005/08 30.69 31.06 483
2. MEERTS, Xsandy ZN/21035/07 32.72 31.94 444
3. JANSSENS, Blue ZN/21055/07 32.42 32.70 414
4. DIELS, Hanne ZN/21031/08 33.78 34.32 358
5. ERTVELDT, Klaartje SHARK/21154/08 35.73 36.18 305
6. IWENS, Lotte BRABO/21329/07 38.76 40.36 220

17j en ouder

1. DIELS, Lotte ZN/21030/06 30.68 31.12 480
2. AUGUSTIJNS, Jill ZN/21003/05 30.64 31.30 472
3. KENNIS, Nathalie AZV/21035/02 31.48 32.37 427
4. MICHIELS, Lobke LWB/21007/05 33.08 33.05 401
5. VAN DE VEN, Naobi SHARK/21098/06 32.07 33.62 381
6. JONCKHEERE, Janne ZN/21044/06 34.22 34.93 340
7. VERSTREPEN, Renée SHARK/21043/06 37.08 36.68 293
8. VERBIST, Flore ZN/21043/06 36.70 38.87 246

Programmanr. 7 Heren, 50m vlinderslag 2012 en eerder
19/03/2023 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12jaar

1. STABEL, Jasper KST/11063/11 46.00 42.18 137
2. VAN REGENMORTEL, Ruben ZN/11036/11 40.49 47.77 94

FF ERTVELDT, Rogier FFSHARK/11205/12 NT
FF NIJS, Bas FFTRUST/11191/12 42.57

13-14jaar

1. VERVAECKE, Brian ZN/11066/10 38.52 37.35 197
WYNANTS, Ward ZN/11047/10 38.06 37.35 197

3. VAN MECHGELEN, Arne KST/11064/10 41.79 41.40 145
4. VAN MECHGELEN, Rube KST/11067/10 47.85 46.76 100
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 7, Heren, 50m vlinderslag

15-16jaar

1. CLAASSEN, Ilario AZV/11045/07 27.97 28.05 466
2. MOORS, Eli-Emmanuel LWB/11083/07 28.37 28.32 452
3. LEYSEN, Michel KST/11052/07 27.99 28.39 449
4. RAVELINGIEN, Tibe BRABO/11274/08 34.82 30.38 366
5. DE KONING, Ruben BRABO/11376/07 34.34 31.01 345
6. JONCKHEERE, Joppe ZN/11046/08 32.60 32.85 290
7. DELSAERDT, Boyd SHARK/11207/07 32.20 33.43 275

FF LAEREMANS, Pieter FFSHARK/11101/07 28.79
FF VAN STEIRTEGHEM, Wannes FFZS/11058/08 32.99
FF VAN DYCK, Mante FFZALM/11001/08 45.32

17j en ouder

1. VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/04 25.74 26.38 560
2. DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 27.55 27.53 493
3. WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 28.09 28.54 442
4. FRANCKEN, Tiebe AZK/11033/06 28.51 28.78 431
5. LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 30.60 30.14 375
6. THOMAS, Ruben ZS/11054/06 NT 31.75 321
7. CLOSSET, Casimir BRABO/11341/06 32.47 31.86 318

dis KNAEPKENS, Simon disZN/11048/05 34.00
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag 2012 en eerder
19/03/2023 - 16:51 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12jaar

1. MERTENS, Femke SHARK/21175/11 1:22.51 1:21.15 309
50m: 38.83 100m: 1:21.15

2. LUYTEN, Julie AZK/21067/11 1:21.04 1:22.02 299
50m: 39.59 100m: 1:22.02

3. MELIS, Vlinder KST/21076/12 1:22.22 1:23.42 284
50m: 41.75 100m: 1:23.42

4. VERDOOD, Pip ZVL/21086/11 1:27.66 1:27.55 246
50m: 43.95 100m: 1:27.55

5. VAN DEN BOSCH, Elise ZS/21109/11 1:27.58 1:29.03 234
50m: 43.30 100m: 1:29.03
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag, 11-12jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. WULLAERT, Fien STW/21220/11 1:34.64 1:29.25 232
50m: 44.06 100m: 1:29.25

7. VERNIERS, Nime ZS/21114/11 1:33.41 1:31.74 214
50m: 46.08 100m: 1:31.74

VAN LOOVEREN, Aster AZK/21070/12 1:30.86 1:31.74 214
50m: 45.31 100m: 1:31.74

9. ASSCHERICKX, Chloé TRUST/21185/11 1:43.69 1:32.07 211
50m: 44.50 100m: 1:32.07

10. VERMAELEN, Miya ZVL/21111/12 1:36.42 1:34.69 194
50m: 46.01 100m: 1:34.69

11. DE VOCHT, Anne-Julie ZS/21119/11 1:34.79 1:35.02 192
50m: 46.11 100m: 1:35.02

12. CLUYSEN, Ziva LWB/21065/12 1:40.82 1:41.21 159
50m: 50.21 100m: 1:41.21

13. YILDIZ, Esil LWB/21066/11 1:46.81 1:42.08 155
50m: 50.84 100m: 1:42.08

14. VERRET, Julie ZS/21124/12 1:48.41 1:45.66 140
50m: 51.25 100m: 1:45.66

15. PENNEMANS, Lana LWB/21081/12 NT 1:54.17 111
50m: 55.03 100m: 1:54.17

FF VAN GINNEKEN, Marit FFAZK/21068/11 1:17.60

13-14jaar

1. MICHIELSEN, Noor AZV/21048/09 1:15.60 1:14.78 395
50m: 35.13 100m: 1:14.78

2. BIERINCKX, Lienne ZN/21015/09 1:16.24 1:16.87 364
50m: 37.42 100m: 1:16.87

3. MERGEAY, Olivia TRUST/21088/09 1:17.26 1:18.92 336
50m: 37.28 100m: 1:18.92

4. DECONYNCK, Sterre TRUST/21166/09 1:20.80 1:19.47 329
50m: 38.66 100m: 1:19.47

5. WYNANTS, Fien ZGEEL/21110/09 1:21.06 1:21.10 310
50m: 39.74 100m: 1:21.10

6. DIERCKX, Femke SHARK/21176/09 1:22.76 1:22.40 295
50m: 40.17 100m: 1:22.40

7. JACOBS, Lotte ZVL/21061/09 1:21.76 1:22.90 290
50m: 40.28 100m: 1:22.90
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag, 13-14jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. HANNES, Amber AZV/21040/09 1:27.73 1:26.57 254
50m: 42.08 100m: 1:26.57

9. VAN MECHELEN, Zoë KST/21077/10 1:30.91 1:30.24 225
50m: 46.56 100m: 1:30.24

10. SPIESSENS, Kiara ZALM/21009/09 NT 1:37.22 179
50m: 48.00 100m: 1:37.22

11. DE BREUCK, Marie STW/21212/10 1:37.87 1:37.60 177
50m: 51.56 100m: 1:37.60

dis WOUTERS, Mit disZGEEL/21163/10 1:40.58
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN ASSCHE, Fien disZALM/21011/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF VERCAMMEN, Fleur FFZS/21082/09 1:16.90
FF BOECKX, Paulien FFZGEEL/21145/10 1:34.34

15-16jaar

1. KUZNETCOVA, Svetlana BRABO/21444/07 1:08.76 1:09.19 499
50m: 33.21 100m: 1:09.19

2. WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 1:10.01 1:10.65 468
50m: 33.97 100m: 1:10.65

3. VRANKEN, Dagmar ZN/21051/08 1:11.93 1:11.53 451
50m: 33.52 100m: 1:11.53

4. DELIEN, Floor ZN/21041/08 1:13.92 1:14.15 405
50m: 35.55 100m: 1:14.15

5. DE RIDDER, Sterre ZS/21080/08 1:16.93 1:18.30 344
50m: 38.17 100m: 1:18.30

6. LIETAR, Laurine STW/21126/07 1:25.37 1:24.53 273
50m: 42.05 100m: 1:24.53

7. LAUWEREINS, Helena ZS/21100/08 NT 1:26.07 259
50m: 42.01 100m: 1:26.07

8. DE BOO, Helge ZVL/21058/08 1:25.07 1:27.16 249
50m: 42.16 100m: 1:27.16

9. VAN DYCK, Hanne ZALM/21000/07 1:30.75 1:32.62 208
50m: 44.16 100m: 1:32.62

FF VAN HOOF, Sara FFZS/21081/08 1:17.68
FF MICHIELSEN, Jinthe FFAZK/21048/08 1:10.28
FF FAEMS, Anaïs FFSTW/21201/07 1:25.82
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 8, Dames, 100m rugslag

17j en ouder

1. DECKX, Louise LWB/21038/06 1:12.87 1:13.25 420
50m: 35.79 100m: 1:13.25

2. TOTTÉ, Jolien ZS/21050/04 1:11.21 1:14.51 399
50m: 36.08 100m: 1:14.51

3. BELLINKX, Janne BRABO/21203/06 1:17.04 1:18.79 338
50m: 37.75 100m: 1:18.79

4. THOMAS, Lena STW/21142/06 1:20.90 1:22.86 290
50m: 40.79 100m: 1:22.86

5. AERNOUTS, Maartje AZK/21023/05 1:18.94 1:23.74 281
50m: 40.24 100m: 1:23.74

FF VERBEECK, Emilie FFZS/21094/06 NT

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 2012 en eerder
19/03/2023 - 17:14 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12jaar

1. JANSSEN, Lander LWB/11070/11 1:26.19 1:24.08 189
50m: 40.96 100m: 1:24.08

2. MANNAERTS, Mathias LWB/11069/11 1:27.37 1:24.82 184
50m: 41.70 100m: 1:24.82

3. CLERCKX, Thomas AZV/11059/12 1:27.84 1:29.16 159
50m: 43.63 100m: 1:29.16

4. VAN DOOREN, Warre ZN/11064/11 1:35.48 1:32.17 144
50m: 43.62 100m: 1:32.17

5. VERHAGEN, Toon STW/11223/11 1:42.29 1:34.83 132
50m: 46.95 100m: 1:34.83

6. HUYBRIGHS, Tibo ZS/11110/11 1:41.15 1:38.55 117
50m: 48.15 100m: 1:38.55

dis MERTENS, Gerben disZVL/11097/11 1:27.12
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis CLUYSEN, Kyan disLWB/11082/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis THYS, Gerben disSTW/11215/11 1:35.52
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 9, Heren, 100m rugslag

13-14jaar

1. LAEREMANS, Sebastiaan SHARK/11149/09 1:12.20 1:12.59 295
50m: 35.16 100m: 1:12.59

2. SPIRITUS, Simon TRUST/11165/10 1:17.25 1:15.96 257
50m: 36.44 100m: 1:15.96

3. MORRENS, Jack ZS/11104/09 1:19.17 1:16.60 251
50m: 36.83 100m: 1:16.60

4. MICHIELS, Tuur LWB/11064/09 1:25.39 1:22.16 203
50m: 40.49 100m: 1:22.16

5. WILLEMS, Ruben AZV/11041/10 1:27.71 1:23.50 193
50m: 39.97 100m: 1:23.50

6. JACOB, Qingkun ZVL/11089/10 1:24.82 1:24.07 189
50m: 40.90 100m: 1:24.07

7. GERITS, Tuur LWB/11060/09 1:36.64 1:27.80 166
50m: 42.63 100m: 1:27.80

8. DE JONG, Stan ZALM/11002/10 NT 1:33.55 137
50m: 46.20 100m: 1:33.55

dis BROWN, Quinten disSHARK/11202/09 1:22.97
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

15-16jaar

1. VAN EGDOM, Wout ZN/11076/08 1:01.14 1:01.00 497
50m: 29.52 100m: 1:01.00

2. SNEYERS, Liam ZN/11032/08 1:01.43 1:01.84 477
50m: 30.19 100m: 1:01.84

3. LAUREYSSENS, Lukas ZS/11059/08 1:06.10 1:05.63 399
50m: 32.00 100m: 1:05.63

4. HUFKENS, Iben SHARK/11197/07 1:04.76 1:05.66 398
50m: 31.83 100m: 1:05.66

5. MATHIEU, Jack ZS/11069/07 1:08.03 1:06.16 389
50m: 32.19 100m: 1:06.16

6. STERCKX, Daan TRUST/11077/08 1:13.15 1:09.62 334
50m: 34.60 100m: 1:09.62

7. MERGEAY, Noah TRUST/11078/08 1:11.45 1:10.79 318
50m: 34.61 100m: 1:10.79

8. MICHIELS, Pieter LWB/11022/07 1:14.39 1:11.54 308
50m: 34.77 100m: 1:11.54
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 9, Jongens, 100m rugslag, 15-16jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. D'HAUWER, Milan STW/11174/07 1:22.24 1:19.27 226
50m: 38.94 100m: 1:19.27

10. DE MAERTELAERE, Vincent ZGEEL/11078/08 1:20.49 1:22.14 203
50m: 24.25 100m: 1:22.14

FF MAES, Yoran FFTRUST/11156/08 1:26.02

17j en ouder

1. HOLLANDERS, Jarne ZN/11029/05 1:05.48 1:06.58 382
50m: 31.96 100m: 1:06.58

2. SELS, Seth ZGEEL/11081/06 1:16.26 1:17.49 242
50m: 37.49 100m: 1:17.49

Programmanr. 10 Dames, 100m schoolslag 2012 en eerder
19/03/2023 - 17:28 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12jaar

1. BIERINCKX, Mie ZN/21016/12 1:28.68 1:27.64 360
50m: 41.45 100m: 1:27.64

2. LAUWERS, Sofie KST/21054/11 1:33.76 1:34.55 286
50m: 44.94 100m: 1:34.55

3. VAN REETH, Lieze ZVL/21093/11 1:40.16 1:38.56 253
50m: 47.28 100m: 1:38.56

4. VERHULST, Noor STW/21219/12 NT 1:42.87 222
50m: 49.35 100m: 1:42.87

5. OTCHENASHKO, Darya ZS/21106/11 1:47.86 1:46.02 203
50m: 50.19 100m: 1:46.02

6. BASSTANIE, Liene ZN/21063/12 1:46.08 1:47.31 196
50m: 50.23 100m: 1:47.31

7. SMETS, Maram KST/21080/11 1:52.82 1:56.03 155
50m: 56.60 100m: 1:56.03

dis DALEMANS, Nel disZVL/21122/12 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 10, Dames, 100m schoolslag

13-14jaar

1. VAN HEUGTEN, Hanne ZN/21006/09 1:24.96 1:21.73 444
50m: 38.35 100m: 1:21.73

2. LEMBRECHTS, Sophie ZVL/21096/10 1:26.66 1:26.16 379
50m: 39.84 100m: 1:26.16

3. STOKMANS, Emma LWB/21068/10 1:32.20 1:27.64 360
50m: 40.84 100m: 1:27.64

4. VAN DEN BERGH, Anna zs/21116/10 1:28.06 1:28.57 349
50m: 42.15 100m: 1:28.57

5. LANDA, Luna ZS/21107/10 1:35.67 1:32.73 304
50m: 44.04 100m: 1:32.73

6. VAN DEN BERGH, Zytka zs/21115/09 1:39.78 1:39.03 249
50m: 46.41 100m: 1:39.03

7. VAN BUGGENHOUT, Ishana ZN/21060/10 1:35.76 1:39.28 247
50m: 47.26 100m: 1:39.28

8. CHEMMAKH, Sirine STW/21211/10 1:47.71 1:40.16 241
50m: 46.50 100m: 1:40.16

9. STEFANOVA, Gabriela ZVL/21073/09 1:45.59 1:49.04 187
50m: 52.50 100m: 1:49.04

10. GEETS, Larissa ZS/21108/09 NT 1:50.59 179
50m: 52.49 100m: 1:50.59

FF VINGERHOETS, Madelief FFZN/21059/09 1:19.04

15-16jaar

1. D'HOOGHE, Katia BRABO/21327/07 1:19.72 1:16.97 531
50m: 36.55 100m: 1:16.97

2. AERNOUTS, Roos AZK/21040/08 1:27.68 1:29.66 336
50m: 41.29 100m: 1:29.66

3. POELS, Nomi ZGEEL/21095/08 1:32.24 1:30.16 330
50m: 42.66 100m: 1:30.16

4. HUBERLAND, Lore ZVL/41079/08 1:30.46 1:30.63 325
50m: 42.88 100m: 1:30.63

5. VERHULST, Amber STW/21193/08 1:33.43 1:31.30 318
50m: 43.52 100m: 1:31.30

6. DE BONDT, Kim ZVL/21083/08 1:35.13 1:34.80 284
50m: 44.88 100m: 1:34.80

7. STEFANOVA, Silvia ZVL/21074/07 1:38.57 1:38.19 256
50m: 47.58 100m: 1:38.19
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 10, Meisjes, 100m schoolslag, 15-16jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. PEETERS, Kaat SHARK/21206/08 NT 1:38.91 250
50m: 46.22 100m: 1:38.91

9. HERMANS, Eloïse ZS/21101/07 NT 1:43.98 215
50m: 48.58 100m: 1:43.98

10. DE MEESTER, Aline STW/21199/08 1:44.74 1:50.81 178
50m: 52.74 100m: 1:50.81

FF GEENS, Wenke FFAZK/21031/07 1:20.75
FF LEYSEN, Jutta FFZGEEL/21146/08 1:38.04

17j en ouder

1. VAN DOOREN, Ante ZN/21026/06 1:11.27 1:11.14 673
50m: 33.50 100m: 1:11.14

2. VERHULST, Lotte STW/21123/06 1:21.71 1:23.55 415
50m: 39.65 100m: 1:23.55

3. JACOB, Mei-Jun ZVL/21016/05 1:27.26 1:26.07 380
50m: 40.44 100m: 1:26.07

4. VAN LOON, Tess AZK/21074/06 1:24.71 1:26.64 372
50m: 40.64 100m: 1:26.64

5. VAN DER WEYDEN, Lies SHARK/21038/04 1:25.27 1:27.75 358
50m: 41.47 100m: 1:27.75

6. JONCKHEERE, Nelle ZN/21045/06 1:29.32 1:28.28 352
50m: 41.00 100m: 1:28.28

7. THIJSBAERT, Sterre ZN/21040/06 1:26.97 1:37.50 261
50m: 45.29 100m: 1:37.50

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag 2012 en eerder
19/03/2023 - 17:44 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12jaar

1. HUFKENS, Ilian SHARK/11194/11 1:28.89 1:27.28 254
50m: 41.33 100m: 1:27.28

2. DILLEN, Finn ZGEEL/11130/12 1:40.08 1:37.28 183
50m: 47.33 100m: 1:37.28

3. VANHAVERE, Daan STW/11229/11 2:05.61 1:52.83 117
50m: 52.75 100m: 1:52.83
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 11, Jongens, 100m schoolslag, 11-12jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. HELLEMANS, Neal ZN/11079/12 NT 2:01.72 93
50m: 56.33 100m: 2:01.72

dis ASSCHERICKX, Sebastiaan disTRUST/11184/11 1:58.35
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis BOURDIAUDHY, Thibau disSTW/11221/11 1:39.15
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis QUAGHEBEUR, Stan disSTW/11218/11 1:44.72
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1

13-14jaar

1. VAN LOON, Wies AZK/11073/09 1:17.14 1:18.23 352
50m: 36.55 100m: 1:18.23

2. GEENS, Warre AZK/11050/09 1:19.57 1:20.62 322
50m: 38.11 100m: 1:20.62

3. KEISERS, Tibo AZV/11060/09 1:28.24 1:21.03 317
50m: 38.75 100m: 1:21.03

4. DIRICKX, Pepijn SHARK/11161/09 1:24.46 1:23.26 292
50m: 39.70 100m: 1:23.26

5. LAEREMANS, Simon SHARK/11150/09 1:24.71 1:25.08 274
50m: 39.46 100m: 1:25.08

6. VOLDERS, Arne ZVL/11085/10 1:29.18 1:29.63 234
50m: 40.84 100m: 1:29.63

7. JORISSEN, Quinten AZK/11059/09 1:33.05 1:31.47 220
50m: 41.90 100m: 1:31.47

8. LEMMENS, Noah AZV/11046/10 1:37.60 1:34.94 197
50m: 45.88 100m: 1:34.94

9. BAS, Matteo STW/11205/10 1:35.67 1:35.82 192
50m: 45.61 100m: 1:35.82

10. MARINUS, Bas ZALM/11007/10 1:38.01 1:38.09 178
50m: 46.83 100m: 1:38.09

11. WIJSGEER, Viktor ZVL/11112/10 1:59.81 1:38.51 176
50m: 45.61 100m: 1:38.51

12. VERCAMMEN, Daan ZVL/11113/09 1:52.18 1:38.83 174
50m: 47.02 100m: 1:38.83

13. FEYEN, Aeden SHARK/11209/10 1:53.96 1:52.68 118
50m: 52.02 100m: 1:52.68
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14de Grote prijs Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 19/3/2023

Programmanr. 11, Jongens, 100m schoolslag, 13-14jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF MEEUS, Dida FFZGEEL/11120/09 1:29.79
FF ZRIRAK, Wael FFZGEEL/11159/10 NT
FF DE VOS, Robbe FFAZV/11062/09 1:30.85

15-16jaar

1. AUGUSTIJNS, Sam ZN/11002/07 1:11.47 1:11.30 466
50m: 33.87 100m: 1:11.30

2. LAMBRECHTS, Ian ZN/11034/08 1:16.37 1:16.77 373
50m: 35.66 100m: 1:16.77

3. VERMEYLEN, Emiel ZN/11074/08 1:19.59 1:20.81 320
50m: 37.31 100m: 1:20.81

4. FLORUS, Willem SHARK/11095/08 1:22.56 1:22.37 302
50m: 39.43 100m: 1:22.37

5. VAN CAMPFORT, Dries ZGEEL/11158/07 NT 1:23.86 286
50m: 39.45 100m: 1:23.86

6. BEERSMANS, Thibeau BRABO/11334/08 1:22.53 1:23.92 285
50m: 39.25 100m: 1:23.92

7. FLORUS, Mathias SHARK/11210/07 1:28.84 1:29.13 238
50m: 41.46 100m: 1:29.13

8. HANNES, Quinten AZV/11043/07 1:39.15 1:37.16 184
50m: 47.34 100m: 1:37.16

dis PITTOIS, Rik disZVL/11123/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF DE MEY, Daan FFSHARK/11204/08 1:33.05

17j en ouder

1. SNEYERS, Kobe ZN/11033/06 1:10.96 1:09.08 512
50m: 32.70 100m: 1:09.08

2. LIECKENS, Nolan ZN/11039/03 1:17.60 1:15.09 398
50m: 35.00 100m: 1:15.09

3. TOPS, Mika LWB/11048/06 1:24.15 1:19.25 339
50m: 37.12 100m: 1:19.25

4. CLÉMENT, Quinten ZS/11127/04 NT 1:41.65 160
50m: 45.30 100m: 1:41.65

FF DE MAERTELAERE, Lennert FFZGEEL/11157/05 1:18.79


